

DKP.4001.101.2020.MP

Gdańsk, dnia 06.08.2020

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego, o sygn. zam. 127/BZP-U.510.79.2020/KW, na zadanie pn.: „Adaptacja budynku przy ul. Kartuskiej 32/34 w Gdańsku na potrzeby Gdańskiego Centrum Świadczeń”.**

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w porozumieniu z Jednostką Projektową, przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

**Pytanie 1:**

Wykonawca wskazuje na brak dokumentacji oraz przedmiaru robót dotyczących montażu węzła cieplnego. Jednocześnie prosi o udostępnienie dokumentacji oraz przedmiaru.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, dostawa i montaż węzła cieplnego nie jest przedmiotem zamówienia. Dokumentacja projektowa opracowywana przez GPEC.

**Pytanie 2:**

Wykonawca prosi o potwierdzenie jakie rozwiązanie należy przyjąć do wyceny zbiornika retencyjnego, w dokumentacji projektowej raz zakłada się z dwóch zbiorników po 50m<sup>3</sup>, a raz jest to jeden zbiornik 100m<sup>3</sup>. Wykonawca prosi o udostępnienie przedmiaru na montaż i posadowienie tego zbiornika.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający informuje, należy wycenić i uwzględnić w składanej ofercie rozwiązanie uwzględniające dwa zbiorniki retencyjne, każdy po 50 m<sup>3</sup>. Wycena montażu i posadowienia winna uwzględniać dwa zbiorniki retencyjne każdy o objętości 50 m<sup>3</sup>.

**Pytanie 3:**

Wykonawca wskazuje na brak w przedmiarze, elementów robót związanych z montażem studzienki wodomierzowej wraz z wyposażeniem, ponadto prosi o udostępnienie przedmiar.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, studnie wodomierzową wraz z wyposażeniem należy wycenić zgodnie z dokumentacją w zakresie przyłącza wodociągowego, zał. nr 2.4 – SNG uzgodnienie wod-kan.

**Pytanie 4:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy wyposażenie meblowe ruchome (biurka, krzesła itp) wchodzi w zakres wyceny czy też do oferty przyjąć wyłączne zabudowy stałe (aneksy kuchenne).

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający informuje, wyposażenie meblowe Sali Obsługi Mieszkańców, wskazane poniżej wchodzi w zakres wyceny oferty:

Lp	pomieszczenie	kod	nazwa	ilość szt/kpl
		<b>Sala obsługi mieszkańców</b>		
1.	0.01	MBOK	zabudowa na wymiar: biurka, kontenerki, przegrody, półki	26

Zamawiający informuje, wyposażenie meblowe przebudowywanego budynku głównego i łącznika, wskazane poniżej wchodzi w zakres wyceny oferty:

Lp	pomieszczenie	kod	nazwa	ilość szt/kpl
		<b>Przebudowa budynek główny i łącznik</b>		
	Poczekalnia			<b>SUMA:</b>
2.	0.24	BL1	blat do wypełniania dokumentów 160x40	2
3.	0.24	BL2	blat do wypełniania dokumentów 120x80	1
	Pomieszczenia socjalne			<b>SUMA:</b>
4.	0.07	AK3	zabudowa kuchenna AK3, z armaturą i podłączeniem	1
5.	0.07	LOD	lodówka	1
6.	0.27	AK5	zabudowa kuchenna AK5, z armaturą i podłączeniem	1
7.	0.27	LOD	lodówka	1
8.	1.07	AK2	zabudowa kuchenna AK2, z armaturą i podłączeniem	1
9.	1.07	LOD	lodówka	1

10.	2.08	AK1	zabudowa kuchenna AK1, z armaturą i podłączeniem	1
11.	2.08	LOD	lodówka	<u>1</u>
12.	2.28	AK4	zabudowa kuchenna AK4, z armaturą i podłączeniem	1
13.	2.28	LOD	lodówka	<u>1</u>

**Pytanie 5:**

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy w ofercie należy wycenić nowy węzeł ciepłowniczy, jeśli tak to poprosi o dane projektowanego węzła ciepłowniczego, schemat węzła. W załączniku Warunki Techniczne OPEC brak załączonego pliku, prosi o uzupełnienie dokumentacji.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający informuje, dostawa i montaż węzła ciepłego nie jest przedmiotem zamówienia. Dokumentacja projektowa opracowywana przez GPEC.

Włodzimierz Bartosiewicz  
Dyrektor  
Podpis elektroniczny 07-08-2020